Проект Решения
Вносит: глава МО Пресненский Юмалин Д.П.
Дата внесения: 30.04.2019

	26/9/374-СД

	15.05.2019

	О внесении изменений в Решение
Совета депутатов от 13.02.2019
№ 23/5/333-СД «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»

Руководствуясь ч.6 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение Заместителя Главы Управы Пресненского района Д.Р. Алимовой от 26.04.2019 №УП-13-308/9 (наш вх. №237-Д от 26.04.2019), рассмотрев локальную смету ГБУ города Москвы «Жилищник Пресненского района»,

Совет депутатов решил:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального округа Пресненский от 13.02.2019 № 23/5/333-СД «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» изложив Пункт 1 решения в следующей редакции:
«Утвердить адресный перечень дополнительных мероприятий в размере 1 498 242.59 (Один миллион шестьсот тридцать четыре тысячи четыреста восемьдесят семь) рублей, 44 копейки, на ремонт квартир инвалидов, ветеранов Великой Отечественной войны, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в связи с добавлением дополнительного адреса для проведения ремонта в квартире сироты.
2. Направить настоящее Решение в Управу Пресненского района для реализации.
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина и Председателя Комиссия по вопросам здравоохранения, социальной защиты населения, опеки и попечительства, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы К.А. Гесслер.

	Глава муниципального
округа Пресненский
	Д.П. Юмалин